

Príloha č. 3 Zmluvy o dielo zo dňa 03.07.2013
Rekapitulácia nákladov podľa zdroja financovania Diela

Názov, TS, SO	Náklady hrazené z rozpočtu OPIS		Náklady hrazené z rozpočtu UKB	
	€	%	€	€
HI. I Projektové práce - mlmo predkladanej ponuky	-	0,00%	0,00 €	0,00 €
HI. II Prevádzkové súbory				
TS 01 Výmena výťahu	19 587,30	26,90%	5 268,98	14 318,32
TS 02 Stabilné hasiace zariadenie	252 659,33	100,00%	252 659,33	0,00%
TS02.1 - stabil. hasiace zar. plynové FM-200	162 676,63	100,00%	162 676,63	0,00%
TS02.2 - elektrický detekčný systém pre SHZ	57 051,31	100,00%	57 051,31	0,00%
TS02.2 - elektr. detekčný sys. pre SHZ - skorá detekcia požiaru	32 931,39	100,00%	32 931,39	0,00%
TS 03 Dieselagregát	129 179,37	100,00%	129 179,37	0,00%
TS03.1 - motorgenerátor	82 130,74	100,00%	82 130,74	0,00%
TS03.2 - monitoring dátového centra	47 048,63	100,00%	47 048,63	0,00%
TS 04 Úprava trafostanice	64 131,66	100,00%	64 131,66	0,00%
TS 05 Prípojka dieselagregátu - súčasť DSO 1.5		100,00%	-	0,00%
HI. II Spolu	465 557,66		451 239,34	14 318,32
HI. III Stavebné objekty				
SO 01 Úpravy priestorov pre dátové centrum			908 220,73	38 058,63
DSO 1.1 Architektonické a stavebné riešenie	151 058,16	100,00%	151 058,16	0,00%
DSO 1.2 Ústredné vykurovanie	503,57	100,00%	503,57	0,00%
DSO 1.3 Zdravotechnika	3 411,07	100,00%	3 411,07	0,00%
DSO 1.4 Klimatizácia	200 308,58	81,00%	162 249,94	38 058,63
1.4.1 Zdroj a rozvody chladiacej vody	120 395,02	81,00%	97 519,96	22 875,05
1.4.2 Vzduchotechnika	79 913,56	81,00%	64 729,98	15 183,58
DSO 1.5 Elektroinštalácia	525 052,57	100,00%	525 052,57	0,00%
1.5.1 Elektroinštalácia	298 444,91	100,00%	298 444,91	0,00%
1.5.2 UPS	226 607,66	100,00%	226 607,66	0,00%
DSO 1.6 Štruktúrovaná kábeláž	36 723,22	100,00%	36 723,22	0,00%
1.6.1 Servisná lan	19 116,20	100,00%	19 116,20	0,00%
1.6.2 Šk trasy sála	9 093,98	100,00%	9 093,98	0,00%
1.6.3 Šk optické prepojenie	8 513,04	100,00%	8 513,04	0,00%
DSO 1.7 Poplachový systém narušenia /PSNI/ - súčasť DSO 2.8		100,00%	-	0,00%
DSO 1.8 Priemyselná televízia /PTV/ - súčasť DSO 2.9		100,00%	-	0,00%
DSO 1.9 EPS - súčasť DSO 2.11		100,00%	-	0,00%
DSO 1.10 Detekcia zaplavenia /DZ/	22 935,04	100,00%	22 935,04	0,00%
DSO 1.11 Meranie a regulácia	6 287,16	100,00%	6 287,16	0,00%
SO 02 Administratívne prevádzky a obvodový plášť			700 752,99	146 562,18
DSO 2.1 Architektonické a stavebné riešenie	466 703,97	100,00%	333 925,56	0,00%
2.1.1 Podkrovie - úpravy pre technológie a administratívu CDA	333 925,56	100,00%	333 925,56	0,00%
2.1.2 Výmena okien na vonkajšom plášti budovy	132 778,41	0,00%	0,00	132 778,41
DSO 2.2 Statika - súčasť 2.1		100,00%	-	0,00%
DSO 2.3 Zdravotechnika	12 590,20	100,00%	12 590,20	0,00%
DSO 2.4 Vykurovanie	33 396,59	100,00%	33 396,59	0,00%
DSO 2.5 Chladenie a vzduchotechnika	66 113,18	79,00%	52 229,41	13 883,77
DSO 2.6 Elektroinštalácia	181 086,19	100,00%	181 086,19	0,00%
2.6.1 Rozvádzač RP	7 038,87	100,00%	7 038,87	0,00%
2.6.2 Rozvody NN /okrem dátového centra/	73 773,14	100,00%	73 773,14	0,00%
2.6.3 Osvetlenie	100 274,18	100,00%	100 274,18	0,00%
DSO 2.7 Štruktúrovaná kábeláž	22 921,03	100,00%	22 921,03	0,00%
DSO 2.8 Poplachový systém narušenia /PSNI/	25 866,38	100,00%	25 866,38	0,00%
DSO 2.9 Priemyselná televízia /PTV/	8 353,57	100,00%	8 353,57	0,00%
DSO 2.10 Domáci rozhlas	5 477,07	100,00%	5 477,07	0,00%
DSO 2.11 EPS	24 906,99	100,00%	24 906,99	0,00%
SO 03 Prípojka NN		100,00%	13 445,80	0,00%
DS 3.1 Prípojka NN	11 900,06	100,00%	11 900,06	0,00%
DS 3.2 Zemné práce pre SO03 - prípojka NN	1 545,74	100,00%	1 545,74	0,00%
HI. III Spolu	1 807 140,33		1 622 419,52	184 720,81
H II.+III.			2 073 658,86	199 039,13
HI. VI Vedľajšie rozpočtové náklady			0,00	0,00
prenos z hlavy II		0	0,00	0,00
prenos z hlavy III			0	0,00
HI. VI Spolu			0,00	0,00
HI. X Kompletačná činnosť			0,00	0,00
prenos z hlavy II			0,00	0,00
Manuál užívania stavby	142 464,50	0,00%	0,00	142 464,50
HI. X Spolu			0,00	142 464,50
Čalkové náklady stavby				

Príloha č.7- Dodatok č.1 k rozpočtu diela

Stavba: Stavebné úpravy objektu Klariská 3-5 pre technologické a administratívne účely Centrálného dátového archívu

Objednávateľ: Univerzitná knižnica v Bratislave

Zhotoviteľ: HORNEX a.s.

Miesto: Bratislava

Dátum: 24.2.2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZL 01 -D1	Spriahnutý strop 4NP podperná konštrukcia	7 898,08	1 579,62	9 477,70
ZL 02 -D6	Stavebná úprava pre elektromagnetické zámky	1 698,24	339,65	2 037,89
ZL 03 -D8	Odstránenie PVC podlahy 1NP	481,12	96,22	577,34
ZL 04 -D13	Výhotovenie ostenia, nadpražia a parapetov okien S002.2	7 998,77	1 599,75	9 598,52
ZL 05 -D14	Zámena čerpadiel a kondenzátorov	7 915,53	1 583,11	9 498,64
ZL 06 -D15	Prekládka VZT v podkroví	2 066,94	413,39	2 480,33
ZL 07 -D16	Úprava systému SHZ TS02.1	-5 091,90	-1 018,38	-6 110,28
ZL 08 -D26	Doplnenie požiarneho odvetrania schodiska	10 516,32	2 103,26	12 619,58
ZL 09 -D28	Premiestnenie snímačov teploty a vlhkosti 1pp	783,50	156,70	940,20
ZL 10 -D29	Elektrické napojenie centrál PTV, EZS	1 236,33	247,27	1 483,60
ZL 11 -D32	Doplnenie požiarnych klapiek	724,47	144,89	869,36

Celkom

36227,40

7245,48

43 472,88

POZN. 1/ Hrubo vytlačené sú položky zo zmluvného rozpočtu

2/Kalkulačný vzorec firmy HORNEX

Verejná zákazka (38408) odoslaná zo serveru www.edb.sk

dopyty@edb.sk
www.edb.sk